证券代码：688638           证券简称：誉辰智能      公告编号：2024-019

深圳市誉辰智能装备股份有限公司关于回购股份

事项前十名股东和前十名无限售条件股东持股情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

深圳市誉辰智能装备股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 4 月

26 日召开了第一届董事会第十七次会议，审议了《关于以集中竞价交易方式回

购公司股份方案的议案》，详见公司同日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

披露的《关于以集中竞价交易方式回购公司股份方案的公告》（公告编号：

2024-005）。

根据《上市公司股份回购规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引

第 7 号——回购股份》等相关规定，现将公司董事会公告回购股份决议的前一

个交易日（即 2024 年 4 月 26 日）登记在册的前十名股东和前十名无限售条

件股东的名称、持股数量和持股比例情况公告如下：

一、公司前十名股东持股情况

序号 股东名称 持股数量

（股）

占总股本的比例

（%）

1 宋春响 6,255,510 15.64

2 张汉洪 6,014,910 15.04

3 袁纯全 6,014,910 15.04

4
深圳市誉辰投资合伙企业

（有限合伙）
2,092,140 5.23

5
宜宾晨道新能源产业股权

投资合伙企业（有限合

伙）

1,329,480 3.32

6 何建军 1,202,970 3.01

7 刘伟 1,202,970 3.01

8 刘阳东 1,202,970 3.01

9 邓乔兵 721,800 1.80

10 尹华憨 721,800 1.80

二、公司前十名无限售条件股东持股情况

序号 股东名称 持股数量

（股）

占总股本的比例

（%）

1 黄雅敏 142,615  1.50

2 张武如 97,370  1.02

3 唐忠兵 85,372  0.90

4 赵一宁 80,000  0.84

5 孙杰 77,325  0.81

6 赵克文 75,008  0.79

7 赵作斌 71,631  0.75

8 程建军 71,401  0.75

9 庄燕平 65,913  0.69

10 程媛华 63,345  0.67

特此公告。

深圳市誉辰智能装备股份有限公司董事会

 2024 年 5 月 1 日